BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT

Số:                /BVTV-KD

V/v thông báo mẫu Giấy chứng

nhận KDTV mới của Mali.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Các Chi cục Kiểm dịch thực vật vùng

Cục Bảo vệ thực vật (BVTV) nhận được thông báo từ Cơ quan BVTV quốc

gia Cộng hòa Mali về việc thay đổi mẫu Giấy chứng nhận Kiểm dịch thực vật

(KDTV), thông tin cụ thể như sau:

Từ ngày 06/06/2023, Cộng hòa Mali sử dụng mẫu Giấy chứng nhận KDTV

mới, mẫu Giấy chứng nhận KDTV cũ hết hiệu lực từ ngày 15/06/2023. Mẫu

Giấy chứng nhận KDTV mới được in trên giấy trắng, khổ A4 và có có một số

đặc điểm sau:

- Quốc huy của Mali nằm phía trên bên trái, logo của Liên minh Kinh tế và

Tiền tệ Tây Phi (Union Economique et Monétaire Ouest Africaine-UEMOA)

nằm phía trên bên phải của Giấy chứng nhận;

- Ở giữa Giấy chứng nhận có logo của Tổng Cục Nông nghiệp (Direction

Nationale de l'Agriculture -DNA) và hình in chìm quốc huy của Mali;

- Một số trường thông tin được bổ sung thêm trên Giấy chứng nhận như

sau: Số Giấy chứng nhận được cấp bởi DNA; nơi đến; xuất xứ; vùng sản xuất.

Mẫu Giấy chứng nhận KDTV này được đăng tải trên website của Cục

(www.ppd.gov.vn) và gửi tới các đơn vị bằng email.

Vậy, Cục thông báo và yêu cầu các đơn vị phổ biến cho cán bộ KDTV

trong đơn vị biết.

Nơi nhận

- Như trên;

- Lưu VT, KDTV.

CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Tấn Đạt

http://www.ppd.gov.vn/

		2023-08-01T10:03:51+0700
	Huỳnh Tấn Đạt

		2023-08-01T10:49:37+0700

		2023-08-01T10:49:37+0700

		2023-08-01T10:49:37+0700

		2023-08-01T10:49:37+0700